
 

 

COMIMPEX PRINT s.r.o. | Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná | IČ: 01620428 | DIČ: CZ01620428 
Komerční banka a.s., č. účtu: 107-8514570277/0100 | ID datové schránky: spmt7bj | www.c-print.cz 

 
 
Produktový list / BODYSHINE              FTP.AUT.131A 01.20  

 
 
100% kompatibilní produkt s filmy HEXIS BODYFENCE 
 

BODYSHINE 500ml 
 
 
Tento rychle použitelný lešticí krém usnadňuje údržbu 
Vašich lesklých fólií BODYFENCE a zvyšuje jejich odolnost 
proti opotřebení. Nanáší se velmi snadno v rekordním 
čase (+/- půl hodiny), účinně chrání povrch fólie 
BODYFENCE proti vnějšímu namáhání a poskytuje 
jedinečný vodoodpudivý účinek. 
 
Doporučení k použití: 

- Předem vozidlo umyjte. 

- Důkladně otřete auto. U středně znečištěných 

povrchů můžete použít produkt BODYRELOAD. 

- Před použitím lahvičku protřepejte. 

- Aplikujte na studené povrchy nebo povrchy o 

pokojové teplotě. 

- Naneste BODYSHINE na čistý, měkký a mírně 

navlhčený hadřík. 

- Při provádění nanášejte na ošetřovaný povrch 

BODYSHINE krouživými pohyby, aby se posílil 

vodoodpudivý účinek. 

- Ošetřujte jednu část po druhé. 

- Otřete jej suchým čistým hadříkem, dokud 

nedosáhnete lesklého efektu. 

- Pokud zůstanou nějaké stopy, pokračujte v utírání 

měkkým, mírně vlhkým hadříkem. 

- Zbytek vozidla ošetřete stejně část po části. 

Složení: 
- Obsahuje uhlovodíky C10-C13. 

 
 
 
 



 

 

COMIMPEX PRINT s.r.o. | Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná | IČ: 01620428 | DIČ: CZ01620428 
Komerční banka a.s., č. účtu: 107-8514570277/0100 | ID datové schránky: spmt7bj | www.c-print.cz 

 
Vzhled: 

- Vzhled: krém 

- Barva: bělavá 

- Hustota: 0,95 - 1,05 

- Viskozita (20 ° C (68 ° C)): 7000-12000 cps 

Tipy: 
- Pravidelným nanášením BODYSHINE na lesklý povrch BODYFENCE filmu,  

posilujete jeho ochrannou horní vrstvu a zvyšujete lesk. 

Bezpečnostní opatření pro použití: 
- Viz bezpečnostní list, který je k dispozici na vyžádání. 

- Používejte a skladujte jej na čistém, suchém a řádném místě větraný prostor. 

- Držte mimo dosah dětí. 

Skladování: 
- Chraňte filmy před slunečním zářením a nevystavujte jej na teplotu  

nad +50 ° C (+122 ° F). 

Poznámky: 
Před jakýmkoli použitím produktu je odpovědností uživatele ověřit kompatibilitu mezi 
produktem a ošetřovaným povrchem. Veškeré zveřejněné informace nepředstavují závaznou 
záruku. 
Prodejce nemůže nést odpovědnost za nepřímo související škody a nepřebírá žádnou 
odpovědnost za nároky, které jsou vyšší než náhradní hodnota zakoupeného produktu. 
Všechny specifikace podléhají 
potenciálním změnám bez předchozího upozornění. Naše specifikace jsou automaticky 
aktualizovány na webových stránkách výrobce www.hexis-graphics.com. 
 
 

Cena 670,-/ ks bez DPH 
 
 


